Or. 2tuefertignng, yerg., b. Gieget abgefallen. 

2. g't)itipp t.. 21e. unb SJnedjtifb bon %in$enberg fmenfen mit 3u .  
ftimmung ber Go'dffen unb Biirger bon Vid) bem bon ifjtten jiiiigft Oe. 
griin'cleten Rollegiatftift i n  lid] I )  biefelben Sjo'l$: unb 'Beibegereetigfeiten 
ioie fie ben Biirgern Bon Ci@ ~ufte$en. - 1318 DFt. 31. 

In dei nomine amen. Nos Philippiis dominiis in Myncimberg, 
senior, ac  Methildis sua legitima conthoralis, affectantes, ut nostra 
interest, ecclesiam nove plantacionis in Lychin, a nobis divina in- 
spirante gratia noviter fundatam, honorum utilitatum et commo- 
doriim aucmento congruo fiilcire et inodis quibus poterimus decorare, 
hinc est quod nos ex mera libertate singiilaris privilegii viris dis- 
cretis, decano, capitulo et personis dicte ecclesie attinentibus, damiis 
idem jus equale et simile qnod, qiiantam et qiiale oppidani nostri 
habent in Lychin ad secandiim ligria pro snis necessitatibus in ne- 
moribus dicto oppido attinentibus et lad] 2 ,  pascendum et ad aquandum 
sna pecora in pascuis et fluminibiis prefati oppidi, liberaliter et 
contradictione cu.juspiam non obs~ante. I n  qiiorum evidens testi- 
moniam et firmitateni perpetuam has litteras nostris sigillis et  oppi- 
danorum in Lychin sigillo prenotate ecclesie dedimiis roboratas. E t  
nos scabini et oppidani sepedicti oppidi Lychin in testimonium 
iiostri pleni et perfecti consensiis hyjiis rei sigillum nostre iiniver- 
sitatis huic littere recognoscimus appendissc. Actum et datiim in 
Lychin per manum Hartmanni notarii, primi scholastici sepefate 
ecclesie Lychensis, anno domini millesimo trecentesimo decimo octavo, 
pridie kalendas novembris. 

Dr. '$er$, bon ben beiben an$. Giegef llaben fiif) nur  geringe 
Gtiide erbarten. 

3. Defan itnb Qapitef ber S?irc$e ;ii S i 4  beurfitnben, bag iie a n  
ben roit ben Gd)'i\ffen du Qidj i n  ber Qirdje altfgejtellten Qer;en tcinertei 
%e@t befi'jen. - 1348 Bebr. 1. 

Wir  Emmerche, dechen, unde der cappittel zumale des kirchin 
zu Liechen bekennen iins uffinliche an disme genwortegen brive, 

- -- 

') 391. ecr iba  8eqeftei i  n. 1065. 2, ad febft Dr 
8* 

das wir uns keynis rech[tJen I)  ane ynnemen odir auch in han 
an den liirzen, dy dy erberen lude, dy scheffen zu Liechen han 
gesaszt schissen den paraltar nnde den &messe altar, also Wanne 
dy vorgenanten scheffen dyselben kirzin dannen2) wollen dGn, das 
rnogent sy drin ane alle unsir widerrede. Gebin des zii orkiinde 
dissin bnef besigilt iindir unsir kirchin ingesegil eii clen sachin 3),